Муниципальное образование
«Приморский муниципальный район» Архангельской области
Собрание депутатов шестого созыва

 Двадцать первая  очередная сессия

РЕШЕНИЕ

15 апреля 2021 г.                                                                                        № 262
О представлении в Архангельское областное Собрание депутатов ходатайства о награждении Почетной грамотой АОСД
Рябухи Натальи Сергеевны
           Руководствуясь постановлением Архангельского областного Собрания депутатов  от 24 июня 2009 года  № 177 «Об утверждении положения о наградах Архангельского областного Собрания депутатов», Уставом муниципального образования  «Приморский муниципальный район», принимая во внимание представленные документы,
Собрание  депутатов  Р Е Ш А Е Т:
1. Представить в Архангельское областное Собрание депутатов ходатайство о награждении Почетной грамотой АОСД председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования «Приморский муниципальный район» Рябухи Натальи Сергеевны за многолетний добросовестный труд и в связи с 50-летним юбилеем.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания депутатов                                                         А.Н. Авилов